お客様各位

2017 年 3月 30 日

TD61-6453

APRESIA Systems 株式会社

ApresiaLight シリーズ 製品保証書の電子化のご連絡

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別なる御愛顧を賜り厚く御礼申し上げま

す。さてこの度、ApresiaLight シリーズの製品保証書の電子化を下記の通り予定しております。ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。

- 記 -

1. 対象製品

ApresiaLight シリーズ

対象製品の型式一覧は付表 1を参照ください。

2. 変更内容

変更理由：住所などの記載内容の変更を効率良くお知らせするため

変更前 ：製品本体に製品保証書を同梱

変更後 ：製品本体へ同梱している製品保証書を削除。製品保証書は電子化し、以下 URL に掲載。

http://www.apresia.jp/

3. 変更予定スケジュール

以下のスケジュールの予定にて進めさせていただきます。

弊社製品ページに製品保証書を掲載 2017 年 3月まで

製品保証書を同梱削除 2017 年 4月以降出荷分より順次

以上

http://www.apresia.jp/

付表 1 対象製品の型式一覧

シリーズ名 型式 備考

ApresiaLight シリーズ APLFB108SS

APLFB108TPOE

APLFB116SS

APLFM104GTPOE

APLFM108GTPOE

APLFM108GTSS

APLFM116GTPOE

APLFM116GTSS

APLFM124GTSS

APLGB108SS

APLGB109TPOE

APLGB116SS

APLGM110GTPOE

APLGM110GTSS

APLGM118GTSS

APLGM124GTPOE

APLGM124GTSS

APLGM152GT

APLIJ1GPOE

APLIJ1GPOEPLUS